
riera */**1 

reman 

k Universidad Nacional de Salta 

   

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@masa.edu,at  

O  6 7 0 

50 ANIVERSARIO DE LA UNSa. 

Jr t-VC He (4 cubo lic-(e 

SALTA, 2 9 NOV 2022 

Expediente N° 14.169/2022 

VISTO el expediente N° 14.169/2022, en el cual se convoca a concurso público de 

antecedentes y oposición para la cobertura de un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos 

con dedicación Semiexclusiva para la asignatura "Fisica 1 de los Planes de Estudios 

vigentes de las carreras de Ingeniería, autorizado mediante Resolución FI N' 222-CD-22, y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Articulo 2 de la Resolución citada, se designaron los docentes que 

conformarán el Jurado, siendo los titulares: Dra. Lic. Marta Cecilia POCOVI, Dr. Lic. Roberto 

Federico FARFÁN e Ing. Luis Roberto CHIERICI y los miembros suplentes: Mag. Prof. María 

Eugenia DOÑA, Lic.. Dante Orlando DOMÍNGUEZ y Lic. :Prof. Carlos MARTÍNEZ. 

Que mediante nota NDOC N° 36112022, el In.. CHIERICI indica que no se. 

encontrará disponible en el momento programado para la prueba de oposición por 

compromisos académicos ineludibles, correspondiendo aceptar su renuncia y sustituirlo, en 

el Jurado por la Mag. Prof. DOÑA. 

Por ello, de acuerdo a lo indicado en el Artículo 26 de la Resolución CS N° 661/88 y 

modificatorias, que Reglamenta los Concursos para los cargos de Auxiliares Docentes 

Regulares y en uso de las atribuciones que le son propias, 

LA VICEDECANA NC DE DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1G.- Aceptar la renuncia del Ing. Luis Roberto CHIERICI y sustituirlo por la Mag. 

Prof. Maria Eugenia DOÑA en el Jurado que intervendrá en el concurso público de 

Página 1 de 2 



Universidad Nacional de Salta 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

50 ANIVERSARIO DE LA UNSa. 
ácriá.-4,1e,;2; ~n'e, ota tiMa 

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS" 

  

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Expediente N° 14.169/2022 

antecedentes y oposición para la cobertura de un (1) cargo regular de Jefe de Trabajos 

Prácticos con dedicación Semiexclusiva para la asignatura "Física I" de los Planes de 

Estudios vigentes de las carreras de Ingeniería, el que quedará conformado de la siguiente 

manera: 

TITULARES : - Dra. Lic. Marta Cecilia POCOVÍ 

Dr. Lic. Roberto Federico FARFÁN 

Mag. Prof. María Eugenia DOÑA 

SUPLENTES : - Lic. Dante Orlando DOMÍNGUEZ 

Lic. Prof. Carlos MARTÍNEZ 

ARTICULO 2°.- Comunicar a la Secretaría Académica de la Facultad, Ing. Luis Roberto 

CHIERICI, Escuela de Ingeniería Química, miembros del Jurado, postulantes inscriptos, 

Departamento Docencia, cartelera y siga por la Dirección General Administrativa Académica 

al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 

SIA 

RESOLUCIÓN FI r Q 6 7 0 - D 	2 2 

Ing. JORGE ROMUALDO BERKHAi4 
SECRETARIO ACADEOCO 

FACULTAD DE INGENIERO;- UNSa  

Dra. DEUCIA ESTER AGOSTA 
VICEDECANA 

FACULTAD DE INOENIERIA- UNSs 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

